АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
___________________________________________________________________________________________________________________

*V

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2013г.                                                                                                   № 131

г. Кизилюрт

Об образовании Молодежной администрации в МР «Кизилюртовский

район» Республики Дагестан

       Во исполнение Указа Президента Республики Дагестан, в целях создания

условий для повышения социальной активности молодежи и ее вовлечения в

решение социально-экономических проблем района МР «Кизилюртовский

район» постановляет:

       1.Образовать и утвердить согласно приложения:

а).Молодежную администрацию Кизилюртовского района (приложение № 1);

б).Комиссию по формированию Молодежной администрации (приложение №

2).

       2.Утвердить прилагаемые:

а).Положение о Молодежной администрации Кизилюртовского района

Республики Дагестан (приложение № 3);

б).Положение о конкурсном отборе в состав Молодежной администрации

(приложение № 4).

       3.Комиссии по формированию Молодежной администрации обеспечить

проведение мероприятий по конкурсному отбору молодежи в состав

Молодежной администрации муниципального района.

       4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

       5.Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Муталибова И.И.

     Глава  администрации                                                       М.Г.Шабанов

Подг. И.о. гл. спец. комитета по МП                                                  М.К. Кадиев 10.10.13г.

Согласовано:

Зам. главы администрации                                                                 Д.А. Магомедов __________

Начальник ПО                                                                                      Т. Ханмурзаев __________

Управделами                                                                             Д. Магомедов 21.10.13г.